[image: image1.png]

[image: image1.png]

LEI Nº.  809

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO AO DEPUTADO JOSÉ SANTANA DE VASCONCELLOS MOREIRA.

A Câmara Municipal de Cordisburgo, por seus representantes aprovou, e eu, Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica concedido o título de cidadão Honorário de Cordisburgo, ao Sr. Deputado José Santana de Vasconcellos Moreira.

Art. 2º - Caberá ao chefe do Executivo Municipal determinar a data solene para a entrega do Diploma concedido no artigo anterior.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cordisburgo, aos 19 de Novembro de 1.984.

Geraldo José Martins.

Prefeito Municipal